
direktorium

Subject: direktorium
Date: Tue, 11 Jun 2002 10:04:07 +0200 

From: Gerhard Staerk <staerk@zit.tu-darmstadt.de>
To: Gehrlein <gehrlein@zit.tu-darmstadt.de>, Koch <koch@zit.tu-darmstadt.de>, 

scholand <scholand@zit.tu-darmstadt.de>, Heinelt <heinelt@pg.tu-darmstadt.de>, 
Ostrowski <ostrowski@ihwb.tu-darmstadt.de> ,
Eisele <joeisele@hrzl .hrz.tu-darmstadt.de>,
"Böhm-dienstlich" <h.boehm@iwar.tu-darmstadt.de>,
"Böhm-privat" <h.r.boehm@gmx.net>, Eisele2 <joeisele@54f.de>,
Euler <p.euler@gmx.de>, Kramp <kramp@iim.maschinenbau.tu-darmstadt.de>, 
jens <jens@liebau.net>

Sehr geehrte Herren,
anbei eine Nachricht und eine Bitte.
1. Die Herren Euler und Ostrowski wurden durch den Senat dem Direktorium 
als ordentliche Mitglieder zugeordnet.
2. Am Dienstag, den 18. Juni findet die nächste Direktoriumssitzung 
statt. Ich bitte diejenigen Mitglieder des Direktoriums, die das bisher 
noch nicht getan haben, die eingegangenen Anträge im ZIT zu sichten, um 
zur Sitzung eine Stellungnahme abgeben zu können. Vielen Dank!
G. Stärk

6

1 Of 1 14.06.02 18:40

mailto:staerk@zit.tu-darmstadt.de
mailto:gehrlein@zit.tu-darmstadt.de
mailto:koch@zit.tu-darmstadt.de
mailto:scholand@zit.tu-darmstadt.de
mailto:heinelt@pg.tu-darmstadt.de
mailto:ostrowski@ihwb.tu-darmstadt.de
mailto:h.boehm@iwar.tu-darmstadt.de
mailto:h.r.boehm@gmx.net
mailto:joeisele@54f.de
mailto:p.euler@gmx.de
mailto:kramp@iim.maschinenbau.tu-darmstadt.de
mailto:jens@liebau.net

